SFSM i rorligt mal
13.-14.6.2015 i Sibbo

Gris normallopp

U A W N =

A U1 A W N BB

O U1 A WN =

D50

Aalto Tiina

H

Holmberg Henrik
Ristimaki Timo
Sonntag Jouni
Tenhunen Roni

Tissarinen Juha-Pekka

H18

Torsell Daniel

H50

Koskela Tapani
Sved Tom
Malmberg Jan
Salomaa Reijo
Torsell Kristian
Stjernberg Peter
A60

Mutka Jouko
Holmberg Anders
Skogster Bror
Lindholm Ralf
Makiniemi Erkki
Backman Lars-Erik

A70
Stjernberg Torolf

A75
Stjernberg Boris

ESF

RS
SSG
BSPA
BSPA
SSG

SSG

BSPA
SSG
ASSF
SSG
SSG
SSG

RS
RS
SSG
ASSF
BSPA
SSG

SSG

BSPA

79

97
88
94
92
90

92

91
95
94
84
78
72

86
89
80
81
89
76

75

80

86

99
92
96
86
93

94

94
89
87
90
77
84

95
83
87
80
73
64

82

82

80

96
96
90
94
82

87

88
89
78
83
71
72

80
83
85
65
60
74

65

49

83

98
87
91
89
89

87

90
88
77
79
78
72

91
84
73
69
68
56

67

56

85
94
94
92
86

89

97
95
86
87
66

91

328 SFSMR

572
552
551
540
506

540 SFSMR

363
361
336 17
336 14
304
300

352
339
325
295
290
270

289

267

14.6.2015 21:38/SSG



SFSM i rorligt mal
13.-14.6.2015 i Sibbo
Gris blandlopp

D50
1 Aalto Tiina ESF 91 75 76 75 317 SFSMR
H18
1 Torsell Daniel SSG 83 84 93 90 350 SFSMR
H
1 Holmberg Henrik RS 95 97 99 98 389
2 Holmberg Krister RS 91 94 98 97 380
3 Tenhunen Roni BSPA 9% 97 90 89 372
4 Ristimaki Timo SSG 88 97 88 93 366
5 Hyvadrinen Niklas RS 89 89 96 89 363
6 Sonntag Jouni BSPA 87 92 89 89 357
7 Tissarinen Juha-Pekka SSG 80 84 87 89 340
H50
1 Sved Tom SSG 80 93 92 381 346 16
2 Malmberg Jan ASSF 91 87 85 83 346 10
3 Salomaa Reijo SSG 87 80 88 81 336
4 Stjernberg Peter SSG 83 81 76 74 314
5 Torsell Kristian SSG 62 86 70 81 299
A60
1 Mutka Jouko RS 90 88 97 93 368
2 Lindholm Ralf ASSF 81 79 79 85 324
3 Makiniemi Erkki BSPA 87 76 77 82 322
4 Skogster Bror SSG 80 88 77 74 319
5 Holmberg Anders RS 78 74 84 76 312
6 Backman Lars-Erik SSG 76 79 55 77 287
7 Teranen Seppo BSPA 51 56 68 68 243
A70
1 Stjernberg Torolf SSG 70 64 72 66 272
A75
1 Stjernberg Boris BSPA 73 54 52 56 235 SFSMR
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SFSM i rorligt mal
13.-14.6.2015 1 Sibbo
Alg 40x1 enkelskott
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Peltonen Leena
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Tenhunen Oona

H18

Torsell Daniel

H

Tenhunen Roni
Holmberg Henrik

Tissarinen Juha-Pekka

Ristimaki Timo
Sonntag Jouni

H50

Koskela Tapani
Sved Tom
Salomaa Reijo
Malmberg Jan
Nironen Jukka
Stjernberg Peter
Torsell Kristian
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Mutka Jouko

Holmberg Anders

Lindholm Ralf
Backman Lars-Erik
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SFSM i rorligt mal
13.-14.6.2015 i Sibbo
Alg 20x2 dubbelskott
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H

Holmberg Krister
Hyvarinen Niklas
Holmberg Henrik
Sonntag Jouni
Ristimaki Timo
H50

Malmberg Jan
Sved Tom
Torsell Kristian
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Mutka Jouko
Makiniemi Erkki
Holmberg Anders
Lindholm Ralf
Backman Lars-Erik
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183
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150
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124
119
133
110
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142
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161
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123
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374
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SFSM i rorligt mal
13.-14.6.2015i Sibbo

Gris normallopp, lag

Alag
1. Sibbo Skyttegille
Ristimaki Timo
Tissarinen Juha-Pekka
Torsell Daniel
A 50 lag

1. Sibbo Skyttegille 1.
Salomaa Reijo
Skogster Bror
Sved Tom

2. Borga skyttar
Koskela Tapani
Makiniemi Erkki
Stjernberg Boris

3. Sibbo Skytttegille 2.
Backman Lars-Erik
Stjernberg Peter

Torsell Kristian

Alg enkelskott 40x1 lag

Alag

1. Borga skyttar
Koskela Tapani
Sonntag Jouni
Tenhunen Roni

2. Sibbo Skyttegille
Ristimaki Timo
Tissarinen Juha-Pekka
Torsell Daniel

3. Raseborgs skyttar
Holmberg Anders
Holmberg Henrik
Mutka Jouko

552
506
540

336
325
361

363
290
267

270
300
304

190
174
190

176
182
169

149
186
181

1598

1022

920

874

554

527

516
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A 50 lag

1. Sibbo Skyttegille 1
Nironen Jukka
Salomaa Reijo
Sved Tom

1. Sibbo Skyttegille 2
Backman Lars-Erik
Stjernberg Peter
Torsell Kristian

Gris blandlopp, lag
Alag
1. Raseborgs skyttar
Holmberg Henrik
Holmberg Krister
Hyvarinen Niklas
2. Sibbo Skyttegille

Ristimaki Timo

Tissarinen Juha-Pekka

Torsell Daniel
3. Borga skyttar

Makiniemi Erkki

Tenhunen Roni

Sonntag Jouni

A 50 lag

1. Sibbo Skyttegille 1
Skogster Bror
Sved Tom
Salomaa Reijo

2. Sibbo Skyttegille 2
Backman Lars-Erik
Stjernberg Peter
Torsell Kristian

Alg dubbelskott 20x2, lag
Alag
1. Raseborgs skyttar
Holmberg Krister
Hyvarinen Niklas
Holmberg Henrik

A 50 lag
1. Sibbo Skyttegille 1
Sved Tom
Torsell Kristian
Backman Lars-Erik

150
165
184

130
146
131

389
380
363

366
340
350

322
372
357

319
346
336

287
314
299

191
183
185

150
128
110

499

407

1132

1056

1051

1001

900

559

388
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